
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             1 / 14



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             2 / 14



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             3 / 14



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

4 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             4 / 14



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

5 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             5 / 14



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

6 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             6 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

7 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 92/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2022 

 
 

RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24, II, DA LEI 
8666/93, E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) ROÇADEIRAS 
PROFISSIONAIS À GASOLINA, 01 (UMA) MOTOSSERRA 
PROFISSIONAL À GASOLINA E 01 (UMA) MOTOPODA 
PROFISSIONAL À GASOLINA, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Obras e Urbanismo do munícipio de Grandes 
Rios/PR.  
 
NOME DO CONTRATADO: ARAUJO - MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA 
 
CNPJ sob nº 20.939.197/0001-36. 
 
VALOR TOTAL: R$ 13.030,00 (treze mil e trinta reais).  
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
112
 05.009.15.452.3001.2014.4.4.90
.52.00.00 1000 

 
Grandes Rios, 06 de outubro de 2022. 

 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

72/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PICOLÉS, SORVETES, 
BALAS E PIRULITOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS E 
DATAS FESTIVAS A SEREM DISTRIBUIDOS AOS 
ALUNOS DA REDE DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme 
especificações constantes no termo de referência/Edital. 
 
CONTRATADA: K M MORELLO CONTE 
SUPERMERCADO, sediada na Avenida Brasil, 219, na 
cidade de Grandes Rios, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ 
sob o nº 08.961.270/0001-70.  
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 12.586,00 (doze mil, 
quinhentos e oitenta e seis reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
194  06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 

 
Grandes Rios/PR, 06 de outubro de 2022. 

 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

73/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PICOLÉS, SORVETES, 
BALAS E PIRULITOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS E 
DATAS FESTIVAS A SEREM DISTRIBUIDOS AOS 
ALUNOS DA REDE DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme 
especificações constantes no termo de referência/Edital. 
 
CONTRATADA: SORVETERIA ACACIO LTDA, sediada na 
Avenida Brasil, 79, na cidade de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 04.425.582/0001-09.  
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 14.500,00 (quatorze mil e 
quinhentos reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
194  06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 

 
Grandes Rios/PR, 06 de outubro de 2022. 

 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             7 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

8 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 60/2022 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 14 (QUATORZE) TABLETS, 
NOVOS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO SESA Nº 
1070/2021 PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, de acordo 
com as especificações constante no anexo I, deste Edital. 
 
CONTRATADA: RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, com endereço à Avenida 
Antonio de Paula Santos, n° 1053, Bairro Santa Rita, CEP 
34.012-853, cidade de Nova Lima, Estado de Minas Gerais, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 42.689.838/0001-84.  
 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 19.572,00 (dezenove 
mil, quinhentos e setenta e dois reais)  
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
245        
07.002.10.301.1002.2190.4.4.90.52.00.00  1494 
536        
07.002.10.302.1001.2037.4.4.90.52.00.00  1495 
 
 
FISCAL DO CONTRATO:  
ADELMA APARECIDA MACEDO                                          
 
 
 

Grandes Rios/PR, 06 de outubro de 2022. 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             8 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

9 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO HATCH 5 PASSAGEIROS, para o Município de Grandes Rios/PR, conforme Termo de 
Referência.  
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 42/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ 

Razão Social 

75.263.558/0001-69  

APUCARANA AUTO PEÇAS S/A 

 
RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUA
NT UN DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR PROVISORIAMENTE 
VENCEDOR 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIDA
DE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Automóvel Hatch 5 
passageiros, modelo 
2022 ou superior zero km, 
motorização 1.0 ou 
superior, potência mínima 
de 76 cv (E), 72 (G) ou 
superior, combustível 
gasolina e etanol (flex), 
transmissão mecânica de 
5 machas a frente mais a 
ré, direção hidráulica, 
elétrica ou eletro 
hidráulica, pneus da linha 
de montagem, sistema de 
freios ABS com EBD, 
Sistema elétrico 12 volts 
com bateria, alternador, e 
cabeamento compatível 
com o sistema do veículo, 
volume do porta malas de 
250 litros ou superior, 
número de portas 4, cor 
branca, acessórios vidros 
elétricos nas portas 
dianteiras, trava elétrica 
com acionamento remoto, 
nas quatro portas, 
sistema de ar 
condicionado, alarme, 
som Rádio FM com 
entrada USB e conexão 
bluetooth e caixas de 
som, Insulfilme Instado de 
acordo com as normas 
técnicas vigentes, tapete, 
Kit de Ferramentas 
Exigido por lei e normas 

R$ 81.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R$ 
81.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APUCARANA AUTO PEÇAS S/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                             9 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

10 

 

do CONTRAN, 
Logomarca do logotipo 
Conforme modelo 
fornecido 
(https://paranainterativo.p
r.gov.br 
/placas/index.html), rodas 
orinais de fábrica de no 
minimo 14", itens de 
segurança no mínimo 2 
Airbags frontais - 
motorista e passageiro, 
Cinto de segurança 
retrátil de 3 pontos com 
regulagem de altura e 
encosto de cabeça 
previsto em legislação, 
garantia de 12 meses da 
entrada em operação, 
assistência técnica em 
oficinas das 
concesionarias da cidade 
de Ivaiporã Apucarana e 
Região de Londrina - PR, 
Entrega técnica.  

 
Grandes Rios, 20 de setembro de 2022. 
 
Pregoeira: 
 
 

 
__________________________ 

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 
 
Membros:  
 
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

  
 

 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                            10 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

11 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022 
 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO HATCH 5 PASSAGEIROS, para o Município de Grandes Rios/PR, de acordo com as 
especificações constante no anexo I, deste Edital. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 43/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ                                                            Razão Social 

76.564.624/0013-37          SERVOPA SA COMERCIO E INDUSTRIA 

 

21.212.879/0001-05          VETOR AUTOMOVEIS 

 

75.263.558/0001-69          APUCARANA AUTO PECAS S/A 

11.596.056/0001-77          SANTA FÉ COMERCIO DE VEÍCULOS S/A 

22.645.916/0001-31           S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES  

 

 
RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUAN
T UN DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR 
PROVISORIAMENTE 
VENCEDOR 

 1   1   1 Unidad
e 

Automóvel Hatch 5 passageiros, modelo 
2022 ou superior zero km, motorização 
1.0 ou superior, potência mínima de 71 
cv (G), 75 cv (E) ou superior, combustível 
gasolina e etanol (flex), transmissão 
mecânica de 5 machas (ou mais) a frente 
mais a ré, direção hidráulica, elétrica ou 
eletro hidráulica, pneus da linha de 
montagem, sistema de freios ABS com 
EBD, Sistema elétrico 12 volts com 
bateria, alternador, e cabeamento 
compatível com o sistema do veículo, 
volume do porta malas de 250 litros ou 
superior, número de portas 4, cor branca, 
acessórios vidros elétricos nas portas 
dianteiras, trava elétrica com 
acionamento remoto, nas quatro portas, 
sistema de ar condicionado, alarme, som 
Rádio FM com entrada USB e conexão 
bluetooth e caixas de som, Insulfilme 
Instado de acordo com as normas 
técnicas vigentes,  tapete, Kit de 
Ferramentas Exigido por lei e normas do 
CONTRAN, itens de segurança no 
mínimo 2 Airbags frontais - motorista e 

R$ 78.000,00 R$ 
78.000,00 

SERVOPA SA 
COMERCIO E 
INDUSTRIA 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                            11 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

12 

 

passageiro, Cinto de segurança retrátil 
de 3 pontos com regulagem de altura e 
encosto de cabeça previsto em 
legislação, garantia de 12 meses da 
entrada em operação, assistência 
técnica em oficinas das concesionarias 
da cidade de Ivaiporã Apucarana e 
Região de Londrina – PR, Entrega 
técnica. 

 
 
Grandes Rios, 21 de setembro de 2022. 
 
Pregoeira:  
 

 
 

__________________________ 
LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 

 
Membros:  
 
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                            12 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

13 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO HATCH 5 PASSAGEIROS, para o Município de Grandes Rios/PR, de acordo com as 
especificações constante no anexo I, deste Edital. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 44/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ                                                            Razão Social 

76.564.624/0013-37          SERVOPA SA COMERCIO E INDUSTRIA 

 

21.212.879/0001-05          VETOR AUTOMOVEIS 

 

75.263.558/0001-69          APUCARANA AUTO PECAS S/A 

11.596.056/0001-77          SANTA FÉ COMERCIO DE VEÍCULOS S/A 

 

 

 
RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUAN
T UN DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR 
PROVISORIAMEN
TE VENCEDOR 

 1   1   1 Unidad
e 

Automóvel Hatch 5 passageiros, modelo 
2022 ou superior zero km, motorização 
1.0 ou superior, potência mínima de 71 
cv (G), 75 cv (E) ou superior, combustível 
gasolina e etanol (flex), transmissão 
mecânica de 5 machas (ou mais) a frente 
mais a ré, direção hidráulica, elétrica ou 
eletro hidráulica, pneus da linha de 
montagem, sistema de freios ABS com 
EBD, Sistema elétrico 12 volts com 
bateria, alternador, e cabeamento 
compatível com o sistema do veículo, 
volume do porta malas de 250 litros ou 
superior, número de portas 4, cor branca, 
acessórios vidros elétricos nas portas 
dianteiras, trava elétrica com 
acionamento remoto, nas quatro portas, 
sistema de ar condicionado, alarme, som 
Rádio FM com entrada USB e conexão 
bluetooth e caixas de som, Insulfilme 
Instado de acordo com as normas 
técnicas vigentes,  tapete, Kit de 
Ferramentas Exigido por lei e normas do 
CONTRAN, itens de segurança no 
mínimo 2 Airbags frontais - motorista e 
passageiro, Cinto de segurança retrátil 
de 3 pontos com regulagem de altura e 
encosto de cabeça previsto em 

R$ 77.700,00 R$ 77.700,00 

SERVOPA SA 
COMERCIO E 
INDUSTRIA 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

                            13 / 14



 

  
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2609 
 
  
 
  
   

14 

 

legislação, garantia de 12 meses da 
entrada em operação, assistência 
técnica em oficinas das concesionarias 
da cidade de Ivaiporã Apucarana e 
Região de Londrina – PR, Entrega 
técnica. 

 
Grandes Rios, 22 de setembro de 2022. 
 
Pregoeira: 

 
 

__________________________ 
LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 

 
Membros: 
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

  
 

 
____________________________ 

EVERTON PIRES MADURO 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 20:49:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T20:49:11-0300




